این فریاد آتشینی است از اعماق قلب‌مان برای مردم مسلمان تونس که این بار بر اساس ایمان در برابر فساد استاده شوند؛ به اساس فکر پاک، عقیده، تاریخ و فرهنگ شان تا بار دیگر تاریخ زرین و شگوفای شان را باز گردانده و پیام حق را به تمام شمال افریقا برسانند، شمال موسی بن نصیر و طارق بن زیاد. از الله سبحانه و تعالی مسئلت داریم که به زودترین فرصت مردم مسلمان ما را در تونس پیروز گرداند.

برگرفته از جریدهٔ الرایه

نویسنده: حمد طیب

۱۵ صفر المظفر ۱۴۴۰ هـ.ق

۱۲۴ اکتوبر ۲۰۱۸ م